Название предприятия
Адрес

Телефон/факс

Исх №_________ от __________20____г.

	Начальнику Ярославского ЦГМС –

филиала ФГБУ «Центральное УГМС»

Енюшевой Наталии Владимировне

На бланке заказчика                                                                                  О Б Р А З Е Ц
Прошу предоставить информацию о гидрологических (морфометрических) характеристиках водного объекта/провести назначение фонового и контрольных створов для проведения наблюдений на водном объекте (указать наименование водного объекта), расположенном в (указать город, район, деревня и т.д. где непосредственно находится предприятия). Информация необходима для (указать для какого вида работ запрашивается информация).

Приложение: карта-схема района размещения предприятия с указанием: границ водоохраной зоны, границ предприятия (по реке), место сброса сточных и дренажных вод (географические координаты) – обязательно.
Оплату гарантируем.

Руководитель предприятия       __________       ____________________

                                    (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                   МП

УКАЗАТЬ:

- Реквизиты предприятия полностью, с ОКВЭД
- ФИО директора, на основании чего он действует (Устав, свидетельство № …)

- Телефон/факс/email  на который следует передать счёт на оплату.
При необходимости заключения договора, указать в заявке.
Контактное лицо (Ф.И.О.) телефон: _________________

При отсутствии наблюдений с целью получения необходимых данных Ярославский ЦГМС по заявке водопользователя организует обследование водного объекта и проведение специальных наблюдений после заключения договора и предоплаты по договору.